
Nr Nr.man EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA

1 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 124.00

2 2.426/7 Prishje kollona, trare b/a m3 26.00

3 2.426/5 Prishje mure betoni (themel+xokol) m3 78.00

4 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 228.00

            SHUMA I

1
3.104/b

Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi 

> 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet m3
1632.00

2 3.184/a Shtrese zhavor lumi t=30cm(kasonete) m2 280.00

3 An.164/1b

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri (per profilimin e trupit te rruges) m3
390.00

4 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 1632.00

            SHUMA II

1 3.98/a

Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m³, ne kanale gjeresi 

deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet (per themel)
m3

156.00

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 156.00

3 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 195.00

4 2.258/2 Mbushje me zhavor m3 45.00

5 2.110/2 Themel e xokol butobetoni C - 12/15 m3 90.00

6 2.111/2 Mure betoni C - 12/15 m3 81.00

7 2.117/1 Kollona b/a monolite C - 16/20, h ~ 4 m m3 13.20

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 2.15

9 2.413 F.V zgara dekorativa hekuri me figuracion mesatare ton 6.00

10 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 215.00

11 4.300 Konstruksione metalike te thjeshta (kolona metalike 12x12 cm) ton 0.022

12 An+3,837 Rrethim me rrjete teli m2 61.60

13 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25(PER MURE MBAJTES) m3 68.00

            SHUMA III

1 3.198 Cilindrim kasonete me rul m2 280.00

2
3.211

Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur 

makineri m2 2925.00

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE

PREVENTIV PUNIMESH 

OBJEKTI: “REHABILITIMI I RRUGËS DHE QENDRËS SË LAGJES SHEHELER”

     I-PUNIME PRISHJE

     II-PUNIME GERMIMI

      III-PUNIME PER MURET E RINJ RRETHUES

       IV-PUNIME SHTRESASH  



3 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 2925.00

4 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 2460.00

5 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 2460.00

        SHUMA IV

1 3.98/a

Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m³, ne kanale gjeresi 

deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 200.00

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 200.00

3 An F V bordura betoni 20x30 cm ml 590.00

4 3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm m2 250.00

5 An F.V Pllaka betoni per trotuar t=6cm ,mbi shtrese granili m2 250.00

6 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15(per kunete dhe nen bordure) m3 49.00

7 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 600.00

8 An Pusete b/a shiu 40 x 70, h = 100 cm, me kapak kompozit cope 23.00

9 2.258/2 Mbushje me zhavor mbi tuba m3 72.00

SHUMA V

VI - PUNIME NDRICIMI RRUGOR DHE INFRASTUKTUR NENTOKESORE 

1 3.An/53 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm cope 23.00

2
3.An(M.3)

FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE 44004,me 

llampe 250W 230V copë 23.00

3 3.An/ksh FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 copë 23.00

4 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 23.00

5 3.An/pp FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 copë 23.00

6 An F.v Tub fleksibel me dy shtresa d=90mm ml 560.00

7 2.261 Shtrese rere (rreth tubit) m³ 22.40

8 An F.V. Kabell 0,6/1 KV ; tip RG7R ; 5x10mm2 ml 290.00

9 4.131/3.5 F.V. Kabell 0,6/1 KV ; tip RG7R ; 4x10mm2 ml 340.00

10 An F.V. Kabell 0,6/1 KV ; tip RG7R ; 3x1,5mm2 ml 190.90

11 An+2,523  Tub pvc Ø 200 (inkastrimin e shtylles) ml 20.70

12 2.262/3 Beton C 12/15 (per shtyllat) m³ 4.60

13 An-56 F.V. Tuba metalik D=140mm (intersektimet) ml 20.00

14 An - 19  Puse kontrolli 80x80 h=100 (elektro-telefonike) me kapak gize cope 10.00

15 3.654 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 100(per linjat rezerve) ml 450.00

16 An(M3) F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 1.00

SHUMA VI

1 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm (BANKINE) m2 168.00

2 An158 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 20.00

3 An145 Boje termoplastike (sprajt) kembesore+stop m2 28.00

4 An130

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 

cm.Termoplastike (sprajt) ml 1460.00

5 3.5 Prerje e sistemim pemesh ø 41- 75 cm cope 4.00

6 An3 Guardrail-  N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W4 + aksesoret ml 35.00

        SHUMA VII

SHUMA   I-VII

Fond rezerve 3% 

SHUMA 

T.V.SH. 20% 

TOTALI

V -PUNIME TROTUARI DHE KUB

      VII-PUNIME TE NDRYESHME+SINJALISTIKA




